Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2019

DATA DA ASSINATURA: 22 de Janeiro de 2019.

CONTRATANTE: Município de Planalto.

CONTRATADA: MANFROI CONFECÇÕES E FLORICULTURA

LTDA - ME.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de

decoração com fornecimento de material, entre eles arranjos de flores

naturais, artificiais, aluguel de móveis e objetos de decoração (cachepôs,

aparador, bancos, cristaleiras, tapetes), para eventos a serem realizados

pela Secretaria de Assistência Social deste Município de Planalto.

VALOR TOTAL: R$ 17.166,00 (dezessete mil cento e sessenta e seis reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2019.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal